
 伊勢青色申告会  

令和２年１２月 

会 員 各 位 

                            伊 勢 商 工 会 議 所 

        伊勢税務連絡協議会 

 

第5７回新春税務講演会開催のご案内 

 平素は、当所事業運営に何かとご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、三重県下税務連絡協議会主催（伊勢税務連絡協議会主管）により、名古屋国税局長を講

師としてお迎えし、新春税務講演会を、感染症対策を講じ下記の通り開催することとなりました。 

 つきましては、何かとご多用の折柄誠に恐縮に存じますが、ぜひご出席を賜りたくご案内申し上

げます。 

記 

 １.日 時  令和３年２月４日(木) 午後３時～５時(予定) 

 ２.場 所  神宮会館 大講堂 (伊勢市宇治中之切町 152 TEL 22-0001) 

 ３.内 容   

 

 ４.参加料  無 料 

 ５.その他  今後の情勢や国及び県の指針を踏まえ、開催を中止とする場合がございます。 

    何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

※ 参加ご希望の方は、誠に勝手乍ら参加申込書にご記入の上、ＦＡＸにて１月１５日(金)までに 

   ご返送賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

※ 各税務団体より重複してご案内が届いております場合は何卒ご容赦ください。 

 

伊勢商工会議所 伊勢税務連絡協議会 行       FAX 0596-28-4181 

第 5７回新春税務講演会 参加申込書 (R３.２.４開催) 

事業所名  

所 在 地 
 

         TEL    -    - 

参加者名  参加者名  

参加者名  参加者名  

※ 道路及び駐車場が混雑するため、なるべく公共交通機関をご利用下さい。 

 

 

・講演名古屋国税局長 吉井 浩 氏 

・演 題  「 税 務行政の現状 と課題  」 

・「税に関する作文」国税局長賞の受賞者及び作文紹介 

 

 

＜感染防止対策について＞ 
① 会場入口にアルコール消毒液を設置いたします。 
② 会場入口にて検温をさせていただきます。 
③ マスクの用意がない場合は配布いたします。 
④ 会場内換気のため、窓・ドアを開放いたします。 
＜ご来場者へのお願い＞ 
① 会場での手指消毒の使用とマスクの着用をお願いいたします。 
② 咳や熱など風邪の症状がある場合は、出席をご遠慮ください。 

 


